

## **Zmluva o dielo č. 0130601**

uzatvorená v zmysle ustanovenia §536 a následne Obchodného zákonníka

### **I.Zmluvné strany**

Zhotoviteľ: **MIKro-trade s.r.o.**  
**Jilemnického 305/35**  
**929 01 Dunajská Streda**

Zapísaný: **OR OS Trnava odd.Sro vl.č.1712/T**  
IČO: **31421342**  
IČ DPH: **SK2020366744**  
Bankové spojenie: **UniCredit Bank a.s.**  
Číslo účtu: **6602776006/1111**  
Zastúpený: **p.Imre Miklós, konateľ spoločnosti**

**a**

Objednávateľ: **Zvolenská teplárenská, a.s.**  
**Lučenecká cesta 25**  
**961 50 Zvolen**

Zapísaný: **OR OS Banská Bystrica odd.SA vl.č.686/S**  
IČO: **36052248**  
IČ DPH: **SK2020070030**  
Bankové spojenie: **PRIMA Banka Slovensko**  
Číslo účtu: **1255383001/5600**  
Zastúpený: **Ing.Michal Klemanič,predseda predstavenstva**  
**Ing.Rastislav Kovalčík, podpredseda predstavenstva**

Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných:  
**Ing.Igor Slovík, generálny riaditeľ**

Osoba oprávnená jednať vo veciach technických:  
**Ing.Martin Gablík, vedúci oddelenia investícií**  
**Ing.Martin Murín, vedúci oddelenia techniky**

### **II.Predmet zmluvy**

1/ Predmetom tejto zmluvy je dodávka a montáž detektorov plynu ZP v objekte Zvolenská teplárenská, a.s. Zvolen v zmysle cenovej ponuky zo dňa 06.05.2013 (viď.príloha č.1), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

### **III.Termín a miesto plnenia zmluvy**

1/ Termín plynenia predmetu zmluvy podľa čl. II. Tejto zmluvy je podľa dohody-ukončenie diela najneskôr do 28.06.2013.

2/ Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3/ Miestom plnenia je areál Zvolenskej teplárenskej, a.s. Zvolen, objekty Kotolňa Tp Zvolen B1 (kotel KO1, KO2), Dozorňa urania a riadenia, Kotolňa TpA (kotel K4, K5).

#### **IV. Cena a spôsob úhrady**

1/ Dohodnutá zmluvná cena predmetu zmluvy podľa čl. II. je 7632,00€+DPH.

2/ Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za ukončený predmet plnenia cenu v zmysle čl. IV. 1. tejto zmluvy na základe daňového dokladu faktúry. Daňový doklad bude vystavený a expedovaný do 10 dní od dňa oznámenia termínu prevzatia diela a podpísania preberacieho protokolu, v prílohe bude priložený zákazkový list s uvedenými vykonanými prácami a musí obsahovať č. ZoD.

3/ Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa vystavenia, zhotoviteľ sa zaväzuje odoslať faktúru doporučené v deň označenia na faktúre ako deň vystavenia faktúry.

#### **V. Záručná doba zodpovednosť za vady**

1/ Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia v čase jeho odovzdania objednávateľovi, ako aj za vady ktoré sa prejavia po odovzdaní diela v záručnej dobe.

2/ Záručná doba začína plynúť odo dňa písomnej prevzatia diela.

3/ Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady, ktoré objednávateľ písomne reklamuje.

4/ Záručná doba na detekčný systém je 24 mesiacov odo dňa písomného prevzatia diela.

5/ Zhotoviteľ nezodpovedá za škody spôsobené nesprávnym alebo nevhodným použitím výrobku, prípadne za jeho nedostatky spôsobené úmyslným poškodením výrobku vyššou mocou.

#### **VI. Záručný a pozáručný servis**

1/ V priebehu záručnej doby sa dostaví servisný pracovník zhotoviteľa k oprave do 24 hodín od nahlásenia poruchy objednávateľom. Porucha bude nahlásovaná telefonicky a následne e-mailom. Servisný pracovník zhotoviteľa bude mať k dispozícii všetky potrebné komponenty k bezplatnej oprave, alebo výmene vadných súčastí.

2/ Záruka nebude uznaná v prípade zaistenia preukázateľného neodborného zásahu do prístrojov. V takomto prípade budú fakturované všetky náhradné diely a náklady spojené s výjazdom servisných pracovníkov zhotoviteľa.

3/ Po skončení záručnej doby sa dostaví servisný pracovník zhotoviteľa k nahlásenej poruche do 48 hodín, prípadne podľa dohody. K dispozícii bude mať všetky potrebné komponenty k oprave, alebo výmene vadných častí. Použitie ND, práce a ostatné náklady budú fakturované v cenách platných v čase zásahu.

4/ V rámci záručného a pozáručného servisu zabezpečí zhotoviteľ na základe samostatnej objednávky pravidelnú ročnú kalibráciu snímačov a overenie funkčnosti systému s vypracovaním revíznej správy.

#### **VII. Úrok z omeškania a zmluvná pokuta**

1/ Ak objednávateľ neuhradí cenu za predmet plnenia v termíne podľa bodu IV. 3/ tejto zmluvy zaplatí úrok z omeškania v sadzbe 0,03% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

2/ Ak zhotoviteľ neumožní objednávateľovi prevzatie predmetu zmluvy v termíne podľa čl.III. 1/ tejto zmluvy, bude povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z ceny plnenia za každý deň omeškania.

### **VIII. Zodpovednosť pri vykonaní prác**

1/ Práva a povinnosti zmluvných strán z hľadiska bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP), ochrane pred požiarmi (OPP) sú uvedené v prílohe č.2, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

### **IX.Záverečné ustanovenia**

1/ Zmluva je uzatvorená okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom zmluvy doručený druhej strane. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený oprávneným zástupcom zmluvnej strany ktorá súhlas prejavila.

2/ Meniť a doplňovať text tejto zmluvy je možné len písomnou formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

3/ Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jednu dostane objednávateľ a jednu zhotoviteľ.

vo Zvolene , dňa .....

v Dunajskej Strede, dňa.....

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

.....  
Ing.Michal Klemanič  
predseda predstavenstva

.....  
Imre Miklós  
konateľ spoločnosti

.....  
Ing.Rastislav Kovalčík  
podpredseda predstavenstva

Príloha č.1/

## „Dodávka a montáž detektorov plynu vo Zvolenskej teplárenskej, a.s. Zvolen“

### 9.1 Cenová ponuka:

#### **Kotel K1**

1/ UD11.01/16 vyhodn.jednotka	662,00/ks;	1ks	662,00€
2/ Snímač SZ10.31 IP40 na ZP	99,00/ks	8ks	792,00€
4/ Zdroj JS-30-150 1,8A	63,00/ks	1ks	63,00€
<b>Spolu:</b>			<b>1517,00€</b>

#### **Kotel K2**

1/ UD11.01/16 vyhodn.jednotka	662,00/ks	1ks	662,00€
2/ Snímač SZ10.03 IP40 na ZP	99,00/ks	6ks	594,00€
4/ Zdroj JS-30-150 1,8A	63,00/ks	1ks	63,00€
<b>Spolu:</b>			<b>1319,00€</b>

#### **Kotel K4, K5**

1/ UD11.01/16 vyhodn.jednotka	662,00/ks	1ks	662,00€
2/ Snímač SZ10.31 IP40 na ZP	99,00/ks	9ks	891,00€
4/ Zdroj JS-30-15 1,8A	63,00/ks	1ks	63,00€
<b>Spolu:</b>			<b>1696,00€</b>

### **Celkové náklady za dodávku a montáž detekčn.systemu:**

Materiál	4452,00€
Demontáž , montáž DUP	1100,00€
Kabeláž	200,00€
Uvedenie detekčného systému do prevádzky-prvá úradná skúška	410,00€
Cestovné náklady	350,00€
Projektová dokumentácia	450,00€
Nepredvídané práce	670,00€
<b>Celkom:</b>	<b>7632,00€</b>

**Ceny sú uvedené bez DPH.**

**9.2 Platobné podmienky:** na základe dohody

**9.3 Termín dodávky:** na základe dohody

**9.4 Záručná doba:** 2 roky

**9.5 Záručný a pozáručný servis:** zabezpečíme podľa žiadosti obstarávateľ